@

,.\.
h/o^,o=,,,,

U

,fuffi olffi

PORTARIAN'314 DE 08 DE OUTUBRO DE 2018

A DiTetoTa GeTaI do INSTITATO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGA DO
sERTÃo PERNAMBaCAN0 - cAMPas PETROLINA zONÁ RaRAL, no uso da competência
que lhe foi delegada pela PoÍaria N" 460, de 20108/2015, publicada no DOU de 20108/2015,
resolve:

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, em cada
disciplin4 constituírem Banca Examinadora para a realização de avaliação por competência
da disciplina de Nutrição Animal, para atender à solicitação da discente Thayzy Marques
Bezerra Santos, conforme deferimento da Coordenaçâo do Curso de Bacharelado em
Agronomia, do Campus Petrolina Zona Rural-IF Sertão Pemambucano conforme a seguir:

Determinar o prazo de 30 (rinta) dias para conclusão dos trabalhos.

U
Jane live

Diretor Geral

DISCIPLINAS SERVIDOR MAT. SIAPE

Zootecnia

Weder Jansen Barbosa Rocha 1859880

Ellio Celestino de Oliveira Chagas 2t7348t

Tatiana Neres de Oliveira
1 154193

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRtrTARIA DE EDUCAÇÃO PRO{ISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERÂL DE EDUCAÇAO, CIENCIÀ E TECNOLOGIA DO SERTAO
PERNAMBUCA}[O

CAMPIIS PETROLINA ZONA RURÁL
DIREÇAO GERAL

IF

C'untpus Petrolina Zona I{ural
IF SERTAO-PE